
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

HOTĂRÂRE, 
 

 
cu privire la:  

- declararea consiliului ca legal constituit 
 

Având în vedere: 
-    Legea  nr.  52/2003  privind  transparenţa  decizională  în  
      administraţia  publică  
- prevederile art. 32, 33 şi 34 din Legea nr. 215/2001, republicată, cu   
      modificările şi completările ulterioare  
- prevederile art. 8 din O.G. nr. 35/2002 aprobată prin Legea nr.  
      673/2002 

 
În temeiul art. 45 alin.(1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, cu   modificările şi completările ulterioare  
 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art.1. Se declară Consiliul Local Icoana ca legal constituit, având următoarea    
           componenţă : 

ANCUŢA  GABRIELA 
COMAN  IONUŢ 
MANDACHE  MARIA 
POPESCU ELENA  DANIELA 
RĂDULESCU  ILIE 
ROŞIORU LAURENŢIU DANIEL 
SĂNDULESCU  VALINA 
STATE  GHEORGHE 
STAVRE  CRISTEA 
ŞTEFĂNESCU  IOANA 
ZAHARIA  CONSTANTIN 

Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru              
           control legalitate . 
                       
        Contrasemnez, 
                Preşedinte,       Secretar 
 Zaharia Constantin          Nicolăiţă Viorel 
 
              Asistenţi, 
        Săndulescu  Valina 
        Coman  Ionuţ 
 
        Icoana,la  24.06.2012 
                  Nr.  3 


